



# SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 30.06.2014r.

## WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów ortopedycznych.

Znak sprawy ZP-2200-44/14

### Wyjaśnienia Zamawiającego 3

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 2** dopuści możliwość zaferowania gwoźdźca piszczelowego z profilowanym przejściem części bliższej w stosunku do części dalszej w przedziale 9-10 °. 2° zagięcie części dalszej gwoźdźca. Gwóźdź ryglowany wkrętami Ø 4,5mm i 5,0 mm. Gniazda we wszystkich elementach blokujących typy sześciokąt. Pozostałe parametry bez zmian?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 3** wyrazi zgodę na zaferowanie gwoździ uniwersalnych posiadających w części dalszej min. 3 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach, z niskim blokowaniem, usytuowanie środka pierwszego otworu dystalnego max. 10mm od końca gwoźdźca. Pozostałe parametry be zmian?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 4** wyrazi zgodę na zaferowanie gwoździ krętarzowych krótkich posiadających w części dalszej co najmniej 1 otwór dynamiczny oraz 1 statyczny?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga otworu gwintowanego w części dalszej.

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 4** wyrazi zgodę na zaferowanie gwoździ krętarzowych długich posiadających w części dalszej co najmniej 1 otwór dynamiczny oraz 2 statyczne?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga otworów gwintowanych w części dalszej gwoźdźca.

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 5** wyrazi zgodę na zaferowanie gwoździ ze średnicą w części bliższej dla średnic d=7-8mm, która nie może być większa niż 10mm?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 6

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 5** wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoźdźcia wraz z celownikiem, który ma zapewnić blokowanie w części bliższej przy standardowym kompresyjnym blokowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga możliwości skośnego blokowania gwoźdźcia.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 5** wyrazi zgodę na zaoferowanie dwóch oddzielnych celowników do gwoździ ramiennych rekonstrukcyjnych i kompresyjnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 6, 7** wyrazi zgodę na zaoferowanie śruby zespalającej o długości gwintu 22 mm zamiast 18 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 9**

W związku z niewielkim zapotrzebowaniem na gwóźdź śródszpikowy krętarszowy zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zagwarantowania depozytu oraz użyczenia instrumentarium w zakresie **Pakietu nr 1 poz. 4** na rzecz implantów oraz instrumentarium przesyłanych na zabieg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 2 poz. 12** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kompresyjnych kaniulowanych o średnicy 3,0/3,9 oraz wkrętów kompresyjnych litych 2,5/3,2 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w **Pakiecie nr 2 poz. 12** zaoferowanie wkrętów kompresyjnych kaniulowanych o średnicy 3,0/3,9 oraz wkrętów kompresyjnych litych 2,5/3,2 mm.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 2 poz. 14.5** dopuści możliwość zaoferowania płytki drobnej wąskiej prostej na wkręty Ø 4,5 mm zamiast Ø 3,5 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający w §4 ust. 6 odstąpi od wymogu podawania na etykiecie (klejonej) „rodzaju sterylizacji” w przypadku implantów w Pakiecie nr 1, z uwagi na to, iż nie ma takich wymogów prawnych w przypadku etykiet. Propozycja co do metody sterylizacji jaką można zastosować umieszczona jest na instrukcji stosowania dołączanej do każdego implantu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający następująco modyfikuje §4 ust. 6 wzoru umowy:

„Każdy implant będzie wyposażony w etykiety (klejone) zawierające, co najmniej następujące informacje: numer katalogowy, numer serii, rodzaj sterylizacji, rozmiar danego implantu (z wyłączeniem implantów ujętych w Pakiecie nr 2) lub będzie zawierał instrukcję stosowania z podaną metodą sterylizacji.”

  
**KIEROWNIK**  
**DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH**  
  
mgr Ela Kwaśnicka